Ç4lüllt7  (ESTADO DO PARANÁ fi
'Irrfrifttra 4itttd br ((r,ús 'Parras h ,4rattá

CAPITAL DO FEIJÃO

LEI N° 2210/2022
DATA 26/01/2022

Súmula. Extingue o cargo em comissão de Diretor
Legislativo, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1°. Fica extinto o cargo em comissão de Diretor Legislativo,
constante no anexo II da Lei n° 215/2010, de 30 de março de 2010, bem como
as atribuições constante no anexo VI do mesmo diploma, com suas alterações
posteriores.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Trê Barras do Paraná, em 26 de
Janeiro d 202

GERSO FR1N JCOGUSO
Prefeito unicipal

PUBLICADO EM:
J1_122_022--

Jornal 11 vk

Edição ,2 Li 11 2.-

Ass. esoGfsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1